[image: image1.jpg]

杭司〔2018〕41号
关于同意陈飞等6人辞去

杭州市市级人民监督员申请的决定

    根据最高人民检察院、司法部《人民监督员选任管理办法》（司发〔2016〕9号）《浙江省人民监督员管理考核办法（试行）》（浙司〔2018〕28号）相关规定，经研究，决定同意陈飞等6人不再担任杭州市市级人民监督员的申请，具体名单如下：
陈飞，男，1965年5月出生，工作单位：上城区教育局；

胡永祥，男，1957年3月出生，工作单位：浙江话剧团；

杨发兴，男，1962年11月出生，工作单位: 拱墅区康桥街道西杨社区；

邱文雄，男，1967年11月出生，工作单位：余杭区港华燃气公司；

过双玲，女，1974年5月出生，工作单位：临安市锦城街道万马社区居委会；

郑菊妹，女，1958年8月出生，工作单位：淳安县教育局。

杭州市司法局

2018年4月9日

	  抄送：浙江省司法厅，杭州市人民检察院

	  杭州市司法局办公室                  2018年4月9日印发